
深读调查SHENDUDIAOCHA
2016年3月15日 星期二
星级编辑钱智琛 | 组版李静 | 校对刘军

10

□ 记者 丁林

各家上市公司最近都在陆续“亮出”前一年的那本账。作为披露2015年年
报的第一批次上市皖企，截至昨日午间，这一方阵已经达到14家公司。除了营
收、净利润的增减外，高管薪酬也是包括投资者在内的社会各界关注的焦点话题。

目前，这14家公司中，最慷慨的公司要算是来自芜湖的三七互娱，给高管发
放的年薪超过千万，同时公司董事长也暂时摘得最贵高管的“头衔”。仅仅从董事
长和总经理这两个职务统计，不同公司高管享受的薪资水平相差还是很大的。

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将对下列标的进行拍卖：
一、拍卖标的：
1、合 肥 市 万 家 银 座 广 场 商 业 301-1-60 室 、

301-1-62 室、301-1-63 室、301-1-66 室、301-1-85 室
五间经营房产，钢混结构，层数为3/29层，每间建筑面积
均约 21.7 平方米。参考价：每间 23.7573 万元。先整体
后分间拍卖。

２、安徽翔春商贸有限公司所有的被合肥铁路运输
法院扣押的家具等物品（包括酒店用品、灯具、厨杂、餐
具、装饰花、装饰画等），详见皖新评（2015）6 号《物品评
估报告书》，参考价165.592万元。

3、合肥市龙岗开发区静安瑞泰 5 幢 502 室成套住宅
房产，所在层/总层数：5/６，建筑面积约 77.75 平方米。
参考价49.34万元。

4、巢湖市烔炀镇合裕路与新庙中路交口金泰山水
文化广场商住楼 1 单元 2—402 室住宅，建筑面积约
93.69平方米，参考价199841元。

二、拍卖时间、地点和方式：
1号、2号标的于2016年3月30日9：30时，在安徽省

人民法院涉诉资产交易中心网以网络电子竞价方式拍卖；
3 号、4号标的于2016 年3 月30 日10：30 时，在巢湖

市巢湖中路239号中心商务酒店院内本公司拍卖厅现场
拍卖。

三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的展示
时间。1、2 号标的有意者于 2016 年 3 月 29 日 17 时前持
有效证件到合肥公共资源交易中心业务四部办理竞买手
续并向指定账户缴纳相应的保证金，具体要求以合肥公
共资源交易中心网站各标的司法拍卖公告为准。4、5 号
标的有意者请于拍卖会前持有效证件及保证金到我公司
办理竞买手续。

四、咨询电话：82397338 13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一六年三月十五日

司法拍卖公告
2016年012号

一、拍卖标的：
1.合肥市马鞍山南路588号金地国际城12幢402室房

产，钢混结构，建筑面积约122.5㎡，参考价：97.71万元，保
证金：10万元；

2.合肥市蜀山区华林家园 6幢102室房产，钢混结构，
建筑面积约76.45㎡，参考价：67.04万元，保证金：7万元

3.合肥市美菱大道127号乐天花园6幢204室房产，混合结
构，建筑面积约99.09㎡，参考价：81.35万元，保证金：8万元；

4.合肥市明光路48号北A幢136号、138号、140号房
产,钢混结构，建筑 总面积：108.68平方米，参考价：人民币
154.9408万元，保证金：16万元；

5.合肥市金寨路952号A1幢606室房产，混合结构，建
筑面积约 61.63㎡，参考价：39.006 万元，保证金：4 万元；

（此标的在本公司拍卖）；
6.晨阳世纪城3幢119室，参考价48万元，保证金5万元，

3幢120室参考价50万元，保证金5万元；国际汽车城汽摩配
市场A4幢404室，参考价55万元，保证金5万元；临泉路汪塘
农贸市场A幢167室，参考价30万元保证金3万元；

（其中5、6号标的在本公司拍卖）
二、拍卖时间、地点：2016年3月30日上午9:30时“安

徽人民法院涉诉资产网”
三、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至

2016年3月29日止。
有意竞买者须于2016年3月29日17:00前，通过本单

位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户汇入标的对
应的竞买保证金。

公司地址：合肥市清溪路与潜山北路交口天一大厦21层
联系电话：0551-62915110

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2016年3月15日

合肥中财拍卖有限公司
拍卖公告

受法院委托，本公司将于 2016 年 3 月 30 日
上午 9：30 对下属标的物以“网络竞价”的方式
进行公开拍卖：

一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：涡阳县向阳中路西侧的底层

商业用房，证载面积：75.9平方米，评估价为
201.08万元。（详见www.hfztb.cn产权交易
项发布的《涡阳县向阳中路西侧的商业用房司
法拍卖公告》）

三、公告期限：自公告之日起至2016年3月
29日17:00止

竞买人须于公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：
合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096）汇入竞
买保证金，并至合肥市南京路2588号要素市场二
楼服务大厅⑦号财务窗口开具结算收据，六楼
662室办理申请手续，竞买保证金不得由他方代
缴。承租人享有优先购买权，请在公告期限内按
要求办理登记手续，逾期视为放弃优先购买。

1、联系方式：合肥中财拍卖有限公司（张经理）
电话：15255199951
地址：合肥市瑶海区胜利路蓝鲸大厦28楼
2、合肥公共资源交易中心
电话：0551-66223763（李工）

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于 2016 年 3 月 30 日在本公司拍

卖大厅拍卖以下房产：
一、标的内容：
1、合肥市望江路与石台路交口大唐国际公寓8套：
14#1316室，面积51.21㎡；14#1325室，面积51.21㎡
14#1329室，面积51.21㎡；14#1330室，面积51.21㎡
14#1333室，面积91.9㎡；14#1309-1，面积48.36㎡
14#1411室,面积82.49㎡；14#1412室,面积82.49㎡；
参考价：6900元/㎡，可按揭。
2、肥东撮镇1-2层商业用房，面积约2249㎡（可整

体，可分拆），参考价：4500元/㎡。
3、肥东县撮镇泰昌嘉园 4 幢 604 室住宅，面积

177.46㎡，参考价：2300元/㎡。
4、合肥巨众玻璃有限公司所有的夹层玻璃生产线，

参考价43.5万元
二、拍卖标的展示时间：公告之日起。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证及相关

有效证件到本公司办理竞买登记手续并将竞买保证金
按约定打入指定账号（以保证金到账为准），竞买不成功
于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：0551-62615377 17755158187
联系人：王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年3月15日

安徽省产权交易中心
项目挂牌公告

一、安徽省政协办公厅机关文印室印刷设备转让
转让方：安徽省政协办公厅机关文印室
项目简介：拟出租标的为安徽省政协办公厅机关文印室印

刷设备，主要有 08 胶印机、京瓷彩色数码复印机、东进冲片机、
东进晒版机、得宝配钉折页机、双色打码胶钉机等，标的整体转
让，详情参见《安徽省政协办公厅机关文印室单项资产评估报
告》（安徽财苑报字【2016】第007号）。

挂牌价格：10.0602万元/年。
咨询电话：0551-62871609 联系人：武女士
二、市府广场南花园街安徽科技大厦房产出租
出租方: 安徽省省直房屋建设开发公司
项目简介：出租标的为合肥市市府广场花园街安徽科技大

厦房产，科技大厦位于合肥市庐阳区商业核心地段，紧邻安徽省
政府及市府广场，周边商业网点、住宅小区、高档写字楼众多，地
理位置优越、交通便利。

挂牌价格：36万元/年
咨询电话：0551-62871614 联系人：葛女士
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼
项目详情请登录安徽省产权交易中心网址（www.aaee.com.cn）

安徽省产权交易中心
2016年 3月15日

合肥市滨湖新区徽州大道与长沙路交口东南
中翔商业中心8套房产

司法拍卖公告（三次）
拍卖会编号：第60321期

受人民法院委托，定于2016年3月29日9：30在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以

“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市滨湖新区徽州大道与长沙路交口东南（滨湖医院对面）中翔

商业中心A幢25 层的8套办公用房，钢混结构，总建筑面积805.91平方
米。其中：

标的1：2505房产，83.72平方米，参考价54.15万元。
标的2：2506房产，83.72平方米，参考价54.15万元。
标的3：2507房产，119.2平方米，参考价77.10万元。
标的4：2508房产，112.54平方米，参考价72.80万元。
标的5：2509房产，112.54平方米，参考价72.80万元。
标的6：2510房产，100.27平方米，参考价64.86万元。
标的7：2511房产，96.96平方米，参考价62.72万元。
标的8：2512房产，96.96平方米，参考价62.71万元。
以上 8 处标的整体拍卖优先，若整体不成交，则分开拍卖。整体拍

卖，第三次拍卖参考价521.30万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，自 2016 年 3 月 14 日 8：00 起至

2016年3月28日17：00止。
竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账

的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银
行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入相应的
竞买保证金，并至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交
口）安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结
算收据。再携带相关材料到合肥要素市场 A 区合肥市产权交易中心
661 室办理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站

《合肥市滨湖新区徽州大道与长沙路交口东南中翔商业中心8套房产司
法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2016年3月14日

14家上市皖企高管薪酬披露:

董事长年薪最高223万，最低9万
三七互娱、洽洽食品“平分”6位百万高管

有时候，兼并重组对于一家上市公司很重要。因为一次收购，它
可能就会成为行业的焦点企业，甚至，股票会遭到资金的疯狂追捧。

在这首批公布年报的14家公司中，就有两家，因为去年的重组成
功，一时间成为所属行业的明星企业。

中电鑫龙这个简称，可能还有不少投资者不太熟悉，而它其实就
是曾经的鑫龙电器，这家位于芜湖的鑫龙电器（改名之前）收购了北京
中电兴发，主营业务由原有的智能型成套开关设备及元器件制造扩展
到了反恐、公共安全以及智慧城市上。

去年12月9日起，公司的名称也改成了中电鑫龙。随后，公司又
进行了一次定增募集资金，拟募资 15 个亿投向无人机高铁等项目。
由此，中电鑫龙开始了业务转型升级之路。

2015 年年报显示，中电鑫龙由于此次收购，使得业绩报表大增，
净利润达到6634.88万元，比上年度增长了3倍多。

因重组后业绩暴增的还有三七互娱。
现在“三七互娱”这个简称，已经完全找不到公司之前的简称“顺荣

股份”的痕迹了。重组完成之后，公司的证券简称改为“顺荣三七”，而
如今更是摒弃了之前的四个字，直接成了“三七互娱”。

搭上了互联网的概念后，三七互娱颇受资本的追逐，在去年牛市
最顶端，其股价创造了126元的高价（不复权）。最近，公司也公告称，
与加拿大一家VR公司签订合作协议，正在朝着虚拟现实这一波热炒
概念而来。

无论是否报表合并统计的缘故，过去一年，三七互娱业绩暴增，
2015年年报中称，公司实现营业收入46.57亿元，同比增长678.43%；
实现净利润5.06亿元，同比增长1224.18%。

说完公司业绩，让广大投资者更为关注
的估计算是各公司高层管理人员的薪水了。

截至 3 月 12 日，有统计显示，A 股中一
共有 218 家上市公司披露了 2015 年的高管
薪酬，上市公司董事长的平均年薪为 76.73
万元，上市公司总经理平均年薪为 83.51 万
元，董秘平均年薪则为46.92万元。

市场星报、安徽财经网记者粗略统计发
现，安徽已披露的 14 家公司中，有 2 家分别
有3位百万年薪以上的高管存在，这两个公
司分别是三七互娱和洽洽食品。

据统计，三七互娱去年在高管薪酬上
共 发 放 了 超 过 千 万 元 ，总 计 1065.97 万
元。具体来看，拿到最多的年薪为董事

长吴卫东，薪酬为 223 万元，也是目前皖
股中的“最贵高管”。其次为 190 万年薪
的公司“老董事长”吴绪顺；副总经理黄
然则是该公司第三位年薪超百万元的高
管，为 105 万元。

今年，“洽洽瓜子”的高管们似乎也都
比较开心。洽洽食品的高管中，百万年薪
者也有三位。根据国元领航的数据显示，
公司董事长陈先保、董事陈冬梅以及副总
经理巢骏，各自去年的薪水都是 100 万元
整。其他 8 位（包括独立董事）分享 110 万
元的年薪。

除去上述六位外，司尔特董事长金国清
去年年薪也接近百万元，为99.09万元。

所在公司不同，单从年薪收入上看，高管们
的薪水差距也很大。有的公司为一位高管开出
的年薪比另一个公司所有高管薪水都要多。

华信国际，去年公司的业绩尚可：营业
收入接近 80 亿元；净利润接近 1.6 亿元，同
比增幅超过三成。但在高管列表栏中可见，
公司去年为所有高管开出的薪酬总计为
78.75 万元，连董事长李勇先生也只是从公
司获取9万元的年薪收入。

换言之，洽洽食品抑或三七互娱中的某
位百万高管年薪即超过该公司全部高管去

年的薪资。而如果从董事长的薪资水平角
度比较的话，李勇先生在华信国际的年收入
约为吴卫东在三七互娱年收入的1/25。

来自铜陵的上市公司铜峰电子，其董事
长和总经理去年在公司获取的薪酬也不算
高。据国元领航数据，该公司董事长王晓云
去年年薪为16.8万元；副董事长兼任总经理
的唐忠民先生年薪则仅有3.23万元，这一水
平尚不及一般工薪阶层。更有甚者，铜峰电
子的两位董事应卓轩和王国斌，去年从公司
获得的薪酬均仅为0.24万元。

14家公司高管2015年度薪酬榜（部分）
公司

三七互娱

三七互娱

三七互娱

洽洽食品

洽洽食品

洽洽食品

司尔特

永新股份

鸿路钢构

安科生物

高管

吴卫东

吴绪顺

黄然

陈先保

陈冬梅

巢骏

金国清

江继忠

商晓波

宋礼华

职务

董事长

董事

副总

董事长、总经理

董事

副总

董事长

董事长

董事长

董事长、总经理

薪酬

223万元

190万元

105万元

100万元

100万元

100万元

99.09万元

72.13万元

60万元

56.7万元

“百万高管”藏身两公司

董事长薪水最大差近25倍

芜湖两股重组后净利飙升


